АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.10.2017                                        № 2420
О внесении изменений в постановление администрации города Азова от 14.07.2016 № 1323
В соответствии с пунктом 3.7 Положения об общественном совете при администрации города Азова, утвержденном постановлением администрации города Азова от 14.07.2016 № 1323 и на основании решения коллегии администрации города Азова от 09.10.2017 № 4 «О формировании персонального состава общественного совета при администрации города Азова»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Азова от 14.07.2016 №1323 «Об утверждении состава и Положения об общественном совете при администрации города Азова» следующие изменения:
- приложение № 2 к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Направить настоящее постановление в Правительство Ростовской области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов Ростовской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на управляющего делами администрации Пшеничного В.А.

Глава администрации

города Азова

            В.В. Ращупкин
Верно

Начальник общего отдела                                                П.В. Бойко

Постановление вносит
отдел общественных связей
Приложение

к постановлению
администрации города Азова

от 13.10.2017  № 2420
СОСТАВ

общественного совета при администрации города Азова

	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Основное место работы,

занимаемая должность

	1
	Бабенцев
Сергей Анатольевич

	Православный Приход храма Святой Троицы, настоятель

	2
	Баклыков
Анатолий Иванович

	Пенсионер, ветеран труда

	3
	Бреус

Наталья Егоровна

	Азовский городской общественный благотворительный Фонд помощи детям-инвалидам «Будущее-детям», руководитель

	4
	Дрожко

Иван Семенович
	Пенсионер, ветеран труда

	5
	Жеребило

Надежда Юрьевна
	Автономная некоммерческая организация Театр «Кул-Шоу», директор

	6
	Зурначян

Акоп Гайкович

	Азовская автомобильная школа ДОСААФ, начальник

	7
	Иванов
Анатолий Тимофеевич

	Пенсионер, ветеран труда, Почетный гражданин города Азова

	8
	Кравцов

Анатолий Иванович
	Управление по строительству ОАО «АОМЗ», начальник

	9
	Мельникова Елена Генриховна

	Врач частной практики, Заслуженный врач РФ

	10
	Негодаев

Александр Федорович

	Азовская городская организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов, заместитель председателя, пенсионер

	11
	Негодаева
Надежда Викторовна

	Профком ОАО «АОМЗ», председатель

	12
	Петров

Андрей Александрович

	ГБ ПОУ профессиональное учреждение РО «Азовское профессиональное училище № 45», директор

	13
	Проскурин
Николай Иванович

	Азовское городское представительство Ростовской региональной общественной организации инвалидов «Союз Чернобыль», председатель, пенсионер

	14
	Ремесник
Юрий Петрович

	Пенсионер, ветеран труда, Почетный гражданин города Азова

	15
	Смородин

Петр Николаевич
	Представитель Союза «Торгово-промышленная палата Ростовской области» в городе Азове и Азовском районе

Управляющий делами

администрации                                                              В.А. Пшеничный

Верно

Начальник общего отдела                                            П.В. Бойко
PAGE
3